
Til  Kultur og Fritidsforvaltningen i Københavns Kommune.  

 

Vi er en gruppe af piloter som har historiske fly som interesse, og vi ejer hver vores warbird fra anden 

verdenskrig. 

Flyene er af typen L-4 , som har været brugt som rekognosceringsfly  og til beskydning af mål på jorden med 

granater. 

Vi er at se på de forskellige Airshows i Danmark, blandt andet har vi fløjet under Danish Airshow og Roskilde 

Airshow, Stauning Airshow ,samt til forskellige arrangementer rundt om i landet. 

Flyene er fuldstændigt resturerede og fremstår 100 pct originale som under krigen, så der vil være mulighed for 

at fremkalde den helt rigtige stemning ved overflyvning af København den 4. Maj. 

Vi Piloter er alle fuldt uddannede og har mange hundrede timer på netop denne type, og vi vil flyve 

formationsflyvning over København og vise maskinerne frem på en særdeles smuk og gribende måde. 

I den højde vi flyver i , vil der være rig mulighed for at se de amerikanske stjerner og striber, da flyene alle er 

malet under vingerne med Stars and Bars. 

Vi vil samtidig gøre opmærksom på at alt sikkerhed er højeste prioritet, så vi gør absolut intet der ikke tillades 

af myndighederne. 

Vi synes virkelig at denne dag skal markeres og vi vil gerne hylde og fejre denne dag , det fortjener København 

og dens Borgere i aller højeste grad. 

Derfor tilbyder vi at tage fri fra vores normale job, og flyve tre ture over København, den 4. Maj. 

Vi planlægger at der skal flyves en formiddagtur og en eftermiddagtur og en aftentur.  

 

Jeg vil nedenunder lave et budget for dagen alt inklusive, bemærk at vi absolut ikke vil tjene penge på det eller 

have godtgørelse for tabt arbejdsfortjeneste,  

vi gør dette frivilligt i egen interesse, det vi søger tilskud til , er vores flyvemaskiners forbrug af olie og 

brændstof på dagen. 

Vi kommer alle langt fra København og vil meget gerne have dækket udgifterne til transport af flyene.(flyvetid 

til og fra København). 

 

 



Vi er fire fly som alle har en timepris på 900 Kroner. 

 

Vi regner med at være i luften over københavn i ca 2 timer hver gang . 

 

Brændstof til flyene 600 kroner i timen x 4 = 2400 kroner i timen. 

 

Olie samt vedligehold af motor og fly er 300 kroner i timen x 4 = 1200 kroner i timen. 

 

Mad og drikke til piloterne vil vi forespørge på , men det er ikke et must. 

 

Med transporttid regner  vi med at vores flyvetid beregnes på : 23 timer ialt , inklusiv 2 timers træning og 

forberedelse til dagen. 

 

Vi vil derfor søge en  støtte på i alt : 20.700 kroner. 

 

Vi håber at i synes vores forslag er relevant for dagen og glæder os til at høre fra jer. 
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